Kính gửi:

 - Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Trưởng Văn phòng công chứng Nguyễn Thanh Đình.

Xét Công văn số 390/STC-QLG&CS ngày 18 tháng 02 năm 2019 của Sở

Tài chính về việc trụ sở làm việc của Văn phòng công chứng Nguyễn Thanh

Đình, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Văn phòng công chứng Nguyễn Thanh Đình gia

hạn thời gian trụ sở làm việc tại số 1A, đường Trần Khánh Dư, phường Xuân

Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ là 03 tháng kể từ ngày ký ban hành

của Công văn này, để sắp xếp tìm địa điểm mới và di dời trụ sở, theo đề nghị

của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên.

2. Giao Giám đốc Sở Tài chính có thông báo để Văn phòng công chứng

Nguyễn Thanh Đình di dời trụ sở làm việc trước ngày 31 tháng 5 năm 2019.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp,

Trưởng Văn phòng Công chứng Nguyễn Thanh Đình tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (1AE);

- Công thông tin điện tử TP;

- VP UBND TP (3B);

- Lưu: VT.KH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  676 /UBND-KT Cần Thơ,  ngày 06 tháng 3 năm 2019

V/v gia hạn trụ sở làm việc của

Văn phòng công chứng Nguyễn

Thanh Đình.

		2019-03-06T15:28:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!